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Né mbéshtetje t& nenit 10, (paragrafi 1 dhe 2) dhe nenit 11 t& Ligjit nr. 06/L-113 pér
organizimin dhe funksionimin e Administratés Shtetérore dhe té Agjencive té Pavarura
(GZ, nr. 7/01 mars 2019), duke u bazuar né nenin 8, (paragrafi 1, nén-paragrafi 1.4) t&
Rregullores (QRK) - nr. 06/2020 pér fushat e pérgjegjésisé administrative t& Zyrés sé
Kryeministrit dhe ministrive (08.06.2020) e ndryshuar dhe plotésuar me Rregulloren
(QRK) - nr. 07/2020, si dhe nenit 24/B (paragrafi 4) t&¢ Rregullores QRK-nr. 12/2018 pér
ndryshimin dhe plotésimin e Rregullores QRK-nr. 31/2013 pér organizimin e
brendshém té Ministrisé sé Drejtésisé, Ministri i Drejtésisé, nxjerr:

VENDIM
PER
NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E VENDIMIT NR. 94/2018 TE DATES 23.11.2018

1. Ndryshohet pika 3 e vendimit nr. 94/2018 té datés 23.11.2018, ashtu q¢ mandati i
z. Shemsi Maksuti i eméruar Zyrtar né Divizionin pér Koordinimin e Procesit pér
Mbrojtjen Juridike dhe Mbéshtetjen Financiare té Personave t& Akuzuar Potencial

né Proceset Gjyqésore prané Dhomave té Specializuara, vazhdon deri me daté
25.11.2022.

2. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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Mingstér i Dreftesisé: -

Vendimi i'u dérgohet:

- Z. Shemsi Maksuti;

- Kabinetit t¢ Ministrit;

- Sekretarit té Pérgjithshém;

- Departamentit pér Financa dhe Shérbime té Pérgjithshme;

- Divizionit pér Burime Njerézore;

- Divizionit pér Buxhet dhe Financa;

- Divizionit pér Koordinimin e Procesit pér Mbrojtjen Juridike dhe Mbéshtetjen Financiare té
Personave t¢ Akuzuar Potencial né Proceset Gjygésore prané Dhomave té Specializuara dhe

- Arkivit t¢ Ministrisé sé Drejtésisé.



